CÔNG TY CỔ PHẦN TÂN VIỆT Ý

ĐC: KCN Tam Điệp, Quang Sơn, Tam Điệp, Ninh Bình    *   ĐT: 02293.775.333
Website: www.tanviety.com   *   Email: tanviety.co@gmail.com

Kính gửi:  QUÝ KHÁCH HÀNG

Công ty Cổ phần Tân Việt Ý trân trọng giới thiệu tới Quý Khách hàng dòng sản phẩm ngói

màu gia cường sợi ROMANTIC thuộc phân khúc cao cấp .

Được thiết kế trên máy tính với PHONG CÁCH CHÂU ÂU, ngói màu ROMANTIC có các

tông màu sang trọng, hợp phong thủy sẽ làm hài lòng các kiến trúc sư và khách hàng khó tính nhất,

mang lại vẻ đẹp trường tồn cho các công trình.

Được sản xuất bằng các vật liệu nhập khẩu cao cấp, trên dây chuyền thiết bị hiện đại, đạt

chuẩn công nghiệp châu Âu và thực hiện bởi đội ngũ kỹ thuật viên tận tâm, giàu kinh nghiệm, ngói

màu ROMANTIC luôn đạt độ HOÀN HẢO ĐẾN TỪNG CHI TIẾT.

Tân Việt Ý cũng cung cấp tới Quí khách hàng gói tư vấn miễn phí khi mua sản phẩm

ROMANTIC và cam kết bảo hành sản phẩm theo đúng mọi điều khoản của Phiếu bảo hành với số

lượng sản phẩm bất kỳ.

Chúng tôi xin trân trọng giới thiệu và thông báo tới Quý khách hàng bảng giá sản phẩm

như sau:

BẢNG GIÁ NGÓI MÀU CAO CẤP ROMANTIC

                    (Sơn NANO SILICON ACRYLIC)

Áp dụng từ ngày 01/12/2021

TT LOẠI NGÓI ĐVT HÌNH ẢNH ĐƠN GIÁ
(VNĐ)

1

NGÓI CHÍNH 1 MÀU

( TVY 01 – Violet Blue, TVY 02 -

Deep Green, TVY 04 - Red, TVY

05 - Bronze, TVY 06 - Black)

- Kích thước: 424 x 335mm
- Định mức: 9 viên / m

2

- Trọng lượng: 27 kg / m
2

Viên

35.500

CÔNG TY CỔ PHẦN TÂN VIỆT Ý

ĐC: KCN Tam Điệp, Quang Sơn, Tam Điệp, Ninh Bình    *   ĐT: 02293.775.333
Website: www.tanviety.com   *   Email: tanviety.co@gmail.com

1

NGÓI NÓC

- Kích thước: 380 x 210mm

- Định mức: 3 viên / m  dài

- Trọng lượng: 3,5kg/ viên

Viên

56.000

2

NGÓI LÓT NÓC

- Kích thước: 300 x 130mm

- Định mức: 3 viên / m  dài

- Trọng lượng:  3,0kg/ viên

Viên

56.000

3

NGÓI CUỐI NÓC

- Kích thước: 345 x 227mm

- Định mức:  1 viên

- Trọng lượng: 5,0kg/ viên

Viên

78.000

4

NGÓI CUỐI MÁI

- Kích thước:  350 x 210mm

- Định mức:  1 viên

- Trọng lượng: 3,8kg/ viên

Viên

78.000

5

NGÓI RÌA

- Kích thước: 410 x 210mm

- Định mức:  3 viên/ m  dài

- Trọng lượng: 3,5kg / viên

Viên

56.000

6

NGÓI CUỐI RÌA

- Kích thước: 350 x 210mm

- Định mức:  1 viên

- Trọng lượng: 3,8kg/ viên

Viên

78.000

7

NGÓI ĐẦU RÌA

- Kích thước: 480 x 210mm

- Định mức:  1 viên

- Trọng lượng: 4,5kg / viên

Viên

78.000

- Bảo hành: 25 năm về màu sắc và 50 năm thân viên ngói.

- Giao hàng tại nhà máy: KCN Tam Điệp, xã Quang Sơn, TP Tam Điệp, Ninh Bình.

CÔNG TY CỔ PHẦN TÂN VIỆT Ý